様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

東海村長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号

東海村ハウス栽培奨励補助金交付申請書

東海村ハウス栽培奨励補助金の交付を受けたいので，東海村ハウス栽培奨励補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金の交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

添付書類

（１）　事業計画書（様式第２号）

（２）　耕作する農地の登記事項証明書，耕作証明書その他１０アール以上の農地について耕作する者であることを証する書類の写し

（３）　見積書

（４）　設置予定場所の位置図，配置図及び写真
（５）　その他村長が必要と認める書類
様式第２号（第５条関係）
（表面）
事業計画書

	設置開始予定
年月日
	　　　　年　　月　　日

	設置完了予定
年月日
	　　　　年　　月　　日

	設置の目的

	設置予定場所
	（設置予定地の地番）

	概要
	（大きさ，材質等）

	その他参考事項

	収入
	種　　別
	金　　額

	自己資金
	円

	補助金
	円

	その他

	計
	円

	支出
	種　　別
	金額
	補助金充当額

	資材購入費
	円
	円

	設置費
	円
	円

	計
	円
	円

（裏面）
	栽　培　計　画
	１年目
	（栽培しようとする農作物の品名・作付け時期や土作りの計画等）

	２年目

	３年目

	４年目

	５年目